
Pilot Fineliner Frixion
První gumovací liner, který je určený pro psaní, kreslení, 
vybarvování a psaní do šablon.
OBJ.KÓD  NÁZEV                                                                             

40614 sada 4 ks pastelových barev

Platnost od 1.12. do 31.12.2019  nebo do                                                  
vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou  bez DPH
 a nevztahují se na ně žádné slevy. 
Ilustrativní foto © 2019
 by Poprokan s.r.o.

WWW.POPROKAN.CZ

šestka prosinec

LOUNY (CENTRÁLA)
Václava Majera 2669 
440 01 Louny
Tel:  415 652 191
E-mail: louny@poprokan.cz

SOKOLOV
U přádelny 1928
357 03 Svatava u Sokolova
Tel : 352 625 223
E-mail : sokolov@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM
Alešova 997/47
400 01 Ústí nad Labem
Tel : 472 744 670
E-mail : usti@poprokan.cz

PLZEŇ
Bolevecká 11 
301 00 Plzeň
Tel:  377 855 501
E-mail: plzen@poprokan.cz

PŘÍBRAM
Smetanova 219
261 01 Příbram 
Tel: 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

Lepidlo Kores
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá a hladká aplikace. 
Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost. Lepí všechny 
druhy papíru, trvale za 60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla, 
kyseliny a je netoxické. Vyrobeno v ČR.
OBJ.KÓD  NÁZEV                                                                             CENA

310    8 g 11,20 Kč
311  15 g 16,40 Kč
309  20 g 20,50 Kč
1143  40 g 30,50 Kč

Skartovač Leitz IQ Office
Mimořádně tichý provoz - pro klidné pracovní prostředí. Skartuje až 15 listů A4 najednou 
- ideální pro příležitostné použití v malých kancelářích. Technologie proti zaseknutí 
papíru pro bezproblémovou skartaci - automaticky zastaví a spustí zpětný chod při 
vložení příliš velkého množství papíru. Nepřetržitá doba skartace až 2 hodiny / 120 
minut -ideální pro každou kancelář. Rychlost skartování 1,8 metru za minutu.

OBJ.KÓD  NÁZEV                                                                             

74906 křížový řez 4 x 40 mm / P4

Ručník  Z-Z skládaný Katrin
Papírové skládané dvouvrstvé ručníky Katrin do zásobníku. 
OBJ.KÓD  NÁZEV                                                                             

6024 23 x 22 cm / 4000 ks

cena 

79,00 Kč

Skartovač Leitz IQ Home Office
Skartuje až 10 listů A4 najednou - ideální pro příležitostné použití v domácí kanceláři.
Technologie proti zaseknutí papíru pro bezproblémovou skartaci - automaticky zastaví 
a spustí zpětný chod při vložení příliš velkého množství papíru. Skartovací cyklus až 
6 minut - ideální pro občasné skartování. LED dioda signalizuje přehřátí přístroje. 
Rychlost skartování 1,8 metru za minutu.
OBJ.KÓD  NÁZEV                                                                             

74905 křížový řez 4 x 28 mm / P4

+

+

Papír úklidový
OBJ.KÓD  NÁZEV                                                                             CENA

9551 mix vzorů / 10 m 32,80 Kč
9553 motiv dřevo / 10 m 33,10 Kč

+
cena 

419,00 Kč

cena od

32,80 Kč

Gumfix
Lepicí hmota vhodná k víceúčelovému použití v domácnosti, 
ve škole, v práci a v kreativních projektech.
OBJ.KÓD  NÁZEV                                                                             CENA

8593 50 g / 84 ks / čtverečky 27,80 Kč

cena  od

11,20 Kč

cena 

7011,00 Kč
cena 

257400 Kč


